穗招考办〔2014〕15号
广州市招生考试委员公办公室关于我市
2014年普通高考艺术类术科
统一考试成绩发布的通知

各区（县级市）招考办、各高考报名点：
我市2014年普通高考艺术类（音乐、美术）术科统考成绩即将公布，现将有关事项通知如下，请各区（县级市）招考办和报名点尽快通知考生本人。
一、成绩公布方式
1、1月28日17：30时起广州考生可登录广州市普通高考报名系统（http://gaokao.gzzk.cn/）查询本次术科考试成绩。
2、 我办向在广州市普通高考报名系统准确填写手机号码的考生发出成绩短信。
二、如考生对成绩有疑问，可于2月10日18：00前向报名点提出查分申请，查分范围为考生成绩登记、合成是否有误，不涉及评分宽严，逾期不予受理。
三、各报名点于2月10日19：00时前通过广州市高考报名系统向我办上报查分考生名单。
四、各区、县级市招考办即日起可到广州市招考办领取艺术类术科统考成绩和本科合格证。
考生成绩以省教育考试院打印的术科成绩单为准。
五、2014年我省艺术类术科统一考试本科资格线划定为：美术180分、音乐160分（其中：主考项是报考统考规定17种乐器之外的器乐考生本科资格线为68分）。专科层次不划资格线。考生术科考试成绩在资格线以上的可报考省术科统考或省术科统考涉及的本科艺术院校（专业）。录取时，省招委会根据艺术类招生计划以及考生文化课考试、术科考试成绩情况，按一定比例确定各批次艺术类高校（专业）录取最低控制分数线。
　　　　　　　　　　  　广州市招生考试委员会办公室
  　　　　　　　　　　　　    2014年1月28日
公式方式：主动公开
PAGE
- 1 -